
Contacto

Correo Electrónico compras@emasa.es

Dirección Postal

Plaza General Torrijos, 2, Edif H. Noble
(29016) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5401
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2018
a las 12:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejero Delegado de la Empresa Municipal de Aguas de Málaga S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.emasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Consumibles IDEXX

Valor estimado del contrato 180.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 217.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 180.000 EUR.

Clasificación CPV
33696500 - Reactivos de laboratorio.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Aprobación del Consejero Delegado por la que se adjudica la contratación del suministro de consumibles IDEXX

Adjudicado

Adjudicatario

IDEXX LABORATORIOS, S.L.
NIF B61740361
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 180.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 217.800 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://www.emasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Proveedor único de sus productos patentados
Fecha del Acuerdo 05/10/2018
Plazo de Formalización Del 05/10/2018 al 04/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jpI5szbdIi6mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003303139 |  2018-435081 | vie, 19 oct 2018 12:55:04:989 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61829943433331374746460628406842300575 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jpI5szbdIi6mq21uxhbaVQ%3D%3D

